П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
___________________                                                               №_________________22 ноября 2023 г. 98262

О внесении изменений
в распоряжение Департамента
городского имущества города
Москвы от 04 октября 2023 г.
№ 78488

В соответствии с Законом города Москвы от 08 июля 2009 г. № 25

«О правовых актах города Москвы», постановлением Правительства

Москвы от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения

о Департаменте городского имущества города Москвы» и в связи

c обращением Государственного казенного учреждения города Москвы

«Управление подготовки территорий» от 03 ноября 2023 г.

№ УПТ-11-698/23-57:

1. Внести изменения в распоряжение Департамента городского

имущества города Москвы от 04 октября 2023 г. № 78488 «Об изъятии для

государственных нужд объектов недвижимого имущества» (в редакции

распоряжения от 18 октября 2023 г. № 83377), изложив пункты № 21, 66,

256, 264, 265, 448 приложения к распоряжению в редакции приложения

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя Н.В. Прусакова

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 07672C799630CAD8AB3F714B6E80F70E
Владелец Прусакова Наталия Васильевна
Действителен с 13.03.2023 по 05.06.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента
городского имущества города Москвы
от 22 ноября 2023 г.  № 98262

Внесение изменений в приложение к распоряжению от 04 октября 2023 г. № 78488
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих изъятию для государственных нужд

№ Адрес объекта недвижимого
имущества

Объект недвижимого
имущества, подлежащий

изъятию

Площадь объекта
недвижимого

имущества
(кв. м)

Вид имущественных прав, дата
и номер записи регистрации в

Едином государственном
реестре недвижимости

1 2 3 4 5
 21 г. Москва, ул. Вавилова, д. 5,

корп. 1
Нежилое помещение

с кадастровым номером
77:05:0001010:3647

14,7 Собственность,
запись о регистрации от 27 сентября 2023 г.

№ 77:05:0001010:3647-77/051/2023-4
 66 г. Москва, ул. Вавилова, д. 5,

корп. 1, пом. II м/м 69
Нежилое помещение

с кадастровым номером
77:05:0001010:2224

15,7 Собственность,
запись о регистрации от 15 сентября 2023 г.

№ 77:05:0001010:2224-77/051/2023-2
 256 г. Москва, ул. Вавилова, д. 5,

корп. 1, пом. I м/м 256
Нежилое помещение

с кадастровым номером
77:05:0001010:2425

15,2 Собственность,
запись о регистрации от 29 сентября 2023 г.

№ 77:05:0001010:2425-77/051/2023-2
 264 г. Москва, ул. Вавилова, д. 5,

корп. 1, пом. I м/м 265
Нежилое помещение

с кадастровым номером
77:05:0001010:2436

16 Собственность,
запись о регистрации от 29 сентября 2023 г.

№ 77:05:0001010:2436-77/051/2023-2
 265 г. Москва, ул. Вавилова, д. 5,

корп. 1
Нежилое помещение

с кадастровым номером
77:05:0001010:3660

15,7 Собственность,
запись о регистрации от 29 сентября 2023 г.

№ 77:05:0001010:3660-77/051/2023-2

2

1 2 3 4 5
 448 г. Москва, ул. Вавилова, д. 5,

корп. 1, пом. I м/м 451
Нежилое помещение

с кадастровым номером
77:05:0001010:2650

14,6 Собственность,
запись о регистрации от 20 сентября 2023 г.

№ 77:05:0001010:2650-77/051/2023-2